
Protokół z sektora "A" - I tura
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

1 Koło 92 Halemba Jałowiecki MICHAŁ I 9 685 1,0

2 Koło 23 Bogucice Kowalski MATEUSZ I 12 585 2,0

3 Koło 50 Rydułtowy Morgała WIKTOR I 4 465 3,0

4 Koło 43 Pyskowice Leksy SZYMON I 11 410 4,0

5 Koło 62 Wodzisław Szczotok MATEUSZ I 13 330 5,0

6 Koło 43 Pyskowice Samol NATALIA I 8 275 6,0

7 Koło 49 Rybnik Oślizło MARCIN I 1 260 7,0

8 Koło 41 Relax Piec DAWID I 10 190 8,0

9 Koło 6 Czeladź Kowalewski KAMIL I 6 140 9,0

10 Koło 34 Łazy Korgól WIKTOR I 7 30 10,0

11 Koło 3 Bytom Swaryczewski TOMASZ I 2 12,0

12 Koło 83 Boguszowice Klafta PATRYK I 3 12,0

13 Koło 59 tarnowskie Góry Dulka AGNIESZKA I 5 12,0

Rogi 2015.06.20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - I tura
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

1 Koło 3 Bytom KURZEPA Marcin I 5 2 110 1,0

2 Koło 24 Janów Wieczorek Haśnik MAREK I 7 1 180 2,0

3 Koło 80 Milmet Timken Pacześ PATRYK I 4 670 3,0

4 Koło 72 Zamet Morawiec PATRYK I 9 445 4,0

5 Koło 26 kazimierz Tereszkowski MATEUSZ I 1 330 5,0

6 Koło 124 Borynia Kołodziejczyk JAN I 10 275 6,0

7 Koło 54 Sosnowiec Miasto Sorek DAWID I 11 260 7,0

8 Koło 47 Radzionków GRUSZKA Piotr I 3 135 8,0

9 Koło 60 Tychy Sękowski DAWID I 2 110 9,5

10 Koło 15 Grodziec Wyrwał WIKTOR I 6 110 9,5

11 Koło 37 Mysłowice Kochel SZYMON I 12 90 11,0

12 Koło 4 Brzeziny Popczyk MATEUSZ I 8 12,0
Rogi 2015.06.20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "C" - I tura
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

1 Koło 12 Dąbrowa Górnicza Domin WOJCIECH I 10 1 315 1,0

2 Koło 44 Pszczyna Duda KAROLINA I 2 980 2,0

3 Koło 114 Suszec Bestwina JAKUB I 9 520 3,0

4 Koło 28 Knurów Lejtman MIKOŁAJ I 7 505 4,0

5 Koło 14 Sośnica KOLOCH Dawid I 12 385 5,0

6 Koło 52 Siemianowice Tomanek PIOTR I 3 370 6,0

7 Koło 13 Gliwice Widera RAFAŁ I 11 320 7,0

8 Koło 90 Janina Macuda DAMIAN I 5 230 8,0

9 Koło 126 Odra Krakowczyk MARZENA I 4 215 9,0

10 Koło 33 Libiąż Patyk ŁUKASZ I 8 75 10,0

11 Koło 43 Pyskowice Szwed ADAM I 1 11,5

12 Koło 51 Ruda Śląska Skiba ALAN I 6 11,5
Rogi 2015.06.20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji I tury
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 Koło 3 Bytom KURZEPA Marcin I B 5 2 110 1,0 1
2 Koło 12 Dąbrowa Górnicza Domin WOJCIECH I C 10 1 315 1,0 2
3 Koło 92 Halemba Jałowiecki MICHAŁ I A 9 685 1,0 3
4 Koło 24 Janów Wieczorek Haśnik MAREK I B 7 1 180 2,0 4
5 Koło 44 Pszczyna Duda KAROLINA I C 2 980 2,0 5
6 Koło 23 Bogucice Kowalski MATEUSZ I A 12 585 2,0 6
7 Koło 80 Milmet Timken Pacześ PATRYK I B 4 670 3,0 7
8 Koło 114 Suszec Bestwina JAKUB I C 9 520 3,0 8
9 Koło 50 Rydułtowy Morgała WIKTOR I A 4 465 3,0 9

10 Koło 28 Knurów Lejtman MIKOŁAJ I C 7 505 4,0 10
11 Koło 72 Zamet Morawiec PATRYK I B 9 445 4,0 11
12 Koło 43 Pyskowice Leksy SZYMON I A 11 410 4,0 12
13 Koło 14 Sośnica KOLOCH Dawid I C 12 385 5,0 13
14 Koło 62 Wodzisław Szczotok MATEUSZ I A 13 330 5,0 14
15 Koło 26 kazimierz Tereszkowski MATEUSZ I B 1 330 5,0 14
16 Koło 52 Siemianowice Tomanek PIOTR I C 3 370 6,0 16
17 Koło 43 Pyskowice Samol NATALIA I A 8 275 6,0 17
18 Koło 124 Borynia Kołodziejczyk JAN I B 10 275 6,0 17
19 Koło 13 Gliwice Widera RAFAŁ I C 11 320 7,0 19
20 Koło 49 Rybnik Oślizło MARCIN I A 1 260 7,0 20
21 Koło 54 Sosnowiec Miasto Sorek DAWID I B 11 260 7,0 20
22 Koło 90 Janina Macuda DAMIAN I C 5 230 8,0 22
23 Koło 41 Relax Piec DAWID I A 10 190 8,0 23
24 Koło 47 Radzionków GRUSZKA Piotr I B 3 135 8,0 24
25 Koło 126 Odra Krakowczyk MARZENA I C 4 215 9,0 25
26 Koło 6 Czeladź Kowalewski KAMIL I A 6 140 9,0 26
27 Koło 60 Tychy Sękowski DAWID I B 2 110 9,5 27
28 Koło 15 Grodziec Wyrwał WIKTOR I B 6 110 9,5 27
29 Koło 33 Libiąż Patyk ŁUKASZ I C 8 75 10,0 29
30 Koło 34 Łazy Korgól WIKTOR I A 7 30 10,0 30
31 Koło 37 Mysłowice Kochel SZYMON I B 12 90 11,0 31
32 Koło 43 Pyskowice Szwed ADAM I C 1 11,5 NK
33 Koło 51 Ruda Śląska Skiba ALAN I C 6 11,5 NK
34 Koło 3 Bytom Swaryczewski TOMASZ I A 2 12,0 NK
35 Koło 83 Boguszowice Klafta PATRYK I A 3 12,0 NK
36 Koło 59 tarnowskie Góry Dulka AGNIESZKA I A 5 12,0 NK
37 Koło 4 Brzeziny Popczyk MATEUSZ I B 8 12,0 NK

Rogi 2015.06.20 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "A" - II tura
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

1 Koło 12 Dąbrowa Górnicza Domin WOJCIECH I 2 2 755 1,0

2 Koło 44 Pszczyna Duda KAROLINA I 4 1 345 2,0

3 Koło 6 Czeladź Kowalewski KAMIL I 11 645 3,0

4 Koło 83 Boguszowice Klafta PATRYK I 3 635 4,0

5 Koło 3 Bytom KURZEPA Marcin I 5 630 5,0

6 Koło 114 Suszec Bestwina JAKUB I 12 390 6,0

7 Koło 37 Mysłowice Kochel SZYMON I 1 375 7,0

8 Koło 24 Janów Wieczorek Haśnik MAREK I 8 220 8,0

9 Koło 4 Brzeziny Popczyk MATEUSZ I 10 75 9,0

10 Koło 14 Sośnica KOLOCH Dawid I 7 50 10,0

11 Koło 28 Knurów Lejtman MIKOŁAJ I 6 5 11,0

12 Koło 51 Ruda Śląska Skiba ALAN I 9 12,0

Rogi 2015.06.21 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "B" - II tura
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

1 Koło 54 Sosnowiec Miasto Sorek DAWID I 1 2 055 1,0

2 Koło 50 Rydułtowy Morgała WIKTOR I 8 1 065 2,0

3 Koło 43 Pyskowice Szwed ADAM I 2 395 3,0

4 Koło 43 Pyskowice Samol NATALIA I 10 350 4,0

5 Koło 33 Libiąż Patyk ŁUKASZ I 4 220 5,0

6 Koło 43 Pyskowice Leksy SZYMON I 3 215 6,0

7 Koło 3 Bytom Swaryczewski TOMASZ I 11 185 7,0

8 Koło 13 Gliwice Widera RAFAŁ I 12 115 8,0

9 Koło 41 Relax Piec DAWID I 5 95 9,0

10 Koło 126 Odra Krakowczyk MARZENA I 9 30 10,0

11 Koło 52 Siemianowice Tomanek PIOTR I 6 20 11,0

12 Koło 60 Tychy Sękowski DAWID I 7 12,0
Rogi 2015.06.21 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół z sektora "C" - II tura
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

1 Koło 80 Milmet Timken Pacześ PATRYK I 7 730 1,0

2 Koło 90 Janina Macuda DAMIAN I 6 650 2,0

3 Koło 26 kazimierz Tereszkowski MATEUSZ I 5 540 3,0

4 Koło 23 Bogucice Kowalski MATEUSZ I 1 455 4,0

5 Koło 34 Łazy Korgól WIKTOR I 12 430 5,0

6 Koło 15 Grodziec Wyrwał WIKTOR I 3 405 6,0

7 Koło 47 Radzionków GRUSZKA Piotr I 10 320 7,0

8 Koło 49 Rybnik Oślizło MARCIN I 4 300 8,0

9 Koło 92 Halemba Jałowiecki MICHAŁ I 13 240 9,0

10 Koło 62 Wodzisław Szczotok MATEUSZ I 2 235 10,0

11 Koło 124 Borynia Kołodziejczyk JAN I 11 150 11,0

12 Koło 72 Zamet Morawiec PATRYK I 9 140 12,0

13 Koło 59 tarnowskie Góry Dulka AGNIESZKA I 8 13,0
Rogi 2015.06.21 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

Punktów

[gram]
Miejsce

w sektorze

1 Koło 12 Dąbrowa Górnicza Domin WOJCIECH I A 2 2 755 1,0 1
2 Koło 54 Sosnowiec Miasto Sorek DAWID I B 1 2 055 1,0 2
3 Koło 80 Milmet Timken Pacześ PATRYK I C 7 730 1,0 3
4 Koło 44 Pszczyna Duda KAROLINA I A 4 1 345 2,0 4
5 Koło 50 Rydułtowy Morgała WIKTOR I B 8 1 065 2,0 5
6 Koło 90 Janina Macuda DAMIAN I C 6 650 2,0 6
7 Koło 6 Czeladź Kowalewski KAMIL I A 11 645 3,0 7
8 Koło 26 kazimierz Tereszkowski MATEUSZ I C 5 540 3,0 8
9 Koło 43 Pyskowice Szwed ADAM I B 2 395 3,0 9

10 Koło 83 Boguszowice Klafta PATRYK I A 3 635 4,0 10
11 Koło 23 Bogucice Kowalski MATEUSZ I C 1 455 4,0 11
12 Koło 43 Pyskowice Samol NATALIA I B 10 350 4,0 12
13 Koło 3 Bytom KURZEPA Marcin I A 5 630 5,0 13
14 Koło 34 Łazy Korgól WIKTOR I C 12 430 5,0 14
15 Koło 33 Libiąż Patyk ŁUKASZ I B 4 220 5,0 15
16 Koło 15 Grodziec Wyrwał WIKTOR I C 3 405 6,0 16
17 Koło 114 Suszec Bestwina JAKUB I A 12 390 6,0 17
18 Koło 43 Pyskowice Leksy SZYMON I B 3 215 6,0 18
19 Koło 37 Mysłowice Kochel SZYMON I A 1 375 7,0 19
20 Koło 47 Radzionków GRUSZKA Piotr I C 10 320 7,0 20
21 Koło 3 Bytom Swaryczewski TOMASZ I B 11 185 7,0 21
22 Koło 49 Rybnik Oślizło MARCIN I C 4 300 8,0 22
23 Koło 24 Janów Wieczorek Haśnik MAREK I A 8 220 8,0 23
24 Koło 13 Gliwice Widera RAFAŁ I B 12 115 8,0 24
25 Koło 92 Halemba Jałowiecki MICHAŁ I C 13 240 9,0 25
26 Koło 41 Relax Piec DAWID I B 5 95 9,0 26
27 Koło 4 Brzeziny Popczyk MATEUSZ I A 10 75 9,0 27
28 Koło 62 Wodzisław Szczotok MATEUSZ I C 2 235 10,0 28
29 Koło 14 Sośnica KOLOCH Dawid I A 7 50 10,0 29
30 Koło 126 Odra Krakowczyk MARZENA I B 9 30 10,0 30
31 Koło 124 Borynia Kołodziejczyk JAN I C 11 150 11,0 31
32 Koło 52 Siemianowice Tomanek PIOTR I B 6 20 11,0 32
33 Koło 28 Knurów Lejtman MIKOŁAJ I A 6 5 11,0 33
34 Koło 72 Zamet Morawiec PATRYK I C 9 140 12,0 34
35 Koło 51 Ruda Śląska Skiba ALAN I A 9 12,0 NK
36 Koło 60 Tychy Sękowski DAWID I B 7 12,0 NK
37 Koło 59 tarnowskie Góry Dulka AGNIESZKA I C 8 13,0 NK

Rogi 2015.06.21 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji II tury
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.

Punktów
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Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.
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w sektorze

Punktów

[gram]

Miejsc

w

sektorze

1 Koło 12 Dąbrowa Górnicza Domin WOJCIECH I C 10 1 315 1,0 A 2 2 755 1,0 4 070 2,0 1
2 Koło 44 Pszczyna Duda KAROLINA I C 2 980 2,0 A 4 1 345 2,0 2 325 4,0 2
3 Koło 80 Milmet Timken Pacześ PATRYK I B 4 670 3,0 C 7 730 1,0 1 400 4,0 3
4 Koło 50 Rydułtowy Morgała WIKTOR I A 4 465 3,0 B 8 1 065 2,0 1 530 5,0 4
5 Koło 3 Bytom KURZEPA Marcin I B 5 2 110 1,0 A 5 630 5,0 2 740 6,0 5
6 Koło 23 Bogucice Kowalski MATEUSZ I A 12 585 2,0 C 1 455 4,0 1 040 6,0 6
7 Koło 54 Sosnowiec Miasto Sorek DAWID I B 11 260 7,0 B 1 2 055 1,0 2 315 8,0 7
8 Koło 26 kazimierz Tereszkowski MATEUSZ I B 1 330 5,0 C 5 540 3,0 870 8,0 8
9 Koło 114 Suszec Bestwina JAKUB I C 9 520 3,0 A 12 390 6,0 910 9,0 9

10 Koło 24 Janów Wieczorek Haśnik MAREK I B 7 1 180 2,0 A 8 220 8,0 1 400 10,0 10
11 Koło 92 Halemba Jałowiecki MICHAŁ I A 9 685 1,0 C 13 240 9,0 925 10,0 11
12 Koło 90 Janina Macuda DAMIAN I C 5 230 8,0 C 6 650 2,0 880 10,0 12
13 Koło 43 Pyskowice Leksy SZYMON I A 11 410 4,0 B 3 215 6,0 625 10,0 13
14 Koło 43 Pyskowice Samol NATALIA I A 8 275 6,0 B 10 350 4,0 625 10,0 14
15 Koło 6 Czeladź Kowalewski KAMIL I A 6 140 9,0 A 11 645 3,0 785 12,0 15
16 Koło 43 Pyskowice Szwed ADAM I C 1 11,5 B 2 395 3,0 395 14,5 16
17 Koło 62 Wodzisław Szczotok MATEUSZ I A 13 330 5,0 C 2 235 10,0 565 15,0 17
18 Koło 49 Rybnik Oślizło MARCIN I A 1 260 7,0 C 4 300 8,0 560 15,0 18
19 Koło 28 Knurów Lejtman MIKOŁAJ I C 7 505 4,0 A 6 5 11,0 510 15,0 19
20 Koło 34 Łazy Korgól WIKTOR I A 7 30 10,0 C 12 430 5,0 460 15,0 20
21 Koło 47 Radzionków GRUSZKA Piotr I B 3 135 8,0 C 10 320 7,0 455 15,0 21
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Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146



Protokół klasyfikacji indywidualnej
Spławikowych Mistrzostw JUNIORÓW U-18 Okręgu PZW w Katowicach

rozegranych w dniach 20/21. 06. 2015r. na rz. Odrze w K. Koźle Rogi.
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22 Koło 14 Sośnica KOLOCH Dawid I C 12 385 5,0 A 7 50 10,0 435 15,0 22
23 Koło 13 Gliwice Widera RAFAŁ I C 11 320 7,0 B 12 115 8,0 435 15,0 23
24 Koło 33 Libiąż Patyk ŁUKASZ I C 8 75 10,0 B 4 220 5,0 295 15,0 24
25 Koło 15 Grodziec Wyrwał WIKTOR I B 6 110 9,5 C 3 405 6,0 515 15,5 25
26 Koło 83 Boguszowice Klafta PATRYK I A 3 12,0 A 3 635 4,0 635 16,0 26
27 Koło 72 Zamet Morawiec PATRYK I B 9 445 4,0 C 9 140 12,0 585 16,0 27
28 Koło 124 Borynia Kołodziejczyk JAN I B 10 275 6,0 C 11 150 11,0 425 17,0 28
29 Koło 52 Siemianowice Tomanek PIOTR I C 3 370 6,0 B 6 20 11,0 390 17,0 29
30 Koło 41 Relax Piec DAWID I A 10 190 8,0 B 5 95 9,0 285 17,0 30
31 Koło 37 Mysłowice Kochel SZYMON I B 12 90 11,0 A 1 375 7,0 465 18,0 31
32 Koło 126 Odra Krakowczyk MARZENA I C 4 215 9,0 B 9 30 10,0 245 19,0 32
33 Koło 3 Bytom Swaryczewski TOMASZ I A 2 12,0 B 11 185 7,0 185 19,0 33
34 Koło 4 Brzeziny Popczyk MATEUSZ I B 8 12,0 A 10 75 9,0 75 21,0 34
35 Koło 60 Tychy Sękowski DAWID I B 2 110 9,5 B 7 12,0 110 21,5 35
36 Koło 51 Ruda Śląska Skiba ALAN I C 6 11,5 A 9 12,0 23,5 NK
37 Koło 59 tarnowskie Góry Dulka AGNIESZKA I A 5 12,0 C 8 13,0 25,0 NK

Rogi 2015.06.21 Sędzia Sekretarz Sędzia Główny

Antoni SĘDZIELOWSKI Lech GORCZYNSKI

Prawa autorskie: Witold Laskowski Pomoc: tel. 666 277 146


